01021177 Профиль с экраном S2-LINIA69-F / страница 01 из 05
35
 м
м
55 мм
69 мм
34 мм
Артикул 021177
Модель S2-LINIA69-F-2500 ANOD+OPAL
Цвет           анодированый
Материал анодированный алюминий
Класс пылевлагозащиты IP33
Комплект
профиль - 1 шт.
матовый экран PC - 1 шт.
Форма (сечение) прямоугольный
Назначение линии света
Размеры профиля 2500×69×35 мм
Ширина площадки для лент 34 мм
Материал матовый поликарбонат (PC)
Светопропускание 85%
02021177 Профиль с экраном S2-LINIA69-F / страница 02 из 05
03021177 Профиль с экраном S2-LINIA69-F / страница 03 из 05
S
N
70
 м
м
5м
м
60 мм
1
2
3
04021177 Профиль с экраном S2-LINIA69-F / страница 04 из 05
60 мм
S
N
1
2
3
05021177 Профиль с экраном S2-LINIA69-F / страница 05 из 05
Световой поток 1792 лм
1м 348.1,1005люкс 252.61см
87.03,251.3люкс 505.23см
38.68,111.7люкс 757.84см
21.76,62.82люкс
Высота Eср. Емакс. Угол 103.26град. Диаметр
1010.45см
1263.06см
2м
3м
4м
5м 13.92,40.20люкс
 0
30
60
90
120
150
-/+ 180
-150
-120
-90
-60
-30
0
Среднее значение (50%):104.6 DEG
C0/180 103.3°
C60/240 105.4°
C30/210 104.0°
C90/270 105.9°
300
600
900
1200
1500